
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy 

IČO: 26360527 / CZ26360527 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. Jiřím Zeithamlem, předsedou představenstva 

Ing. Ondřejem Provalilem, MBA, místopředsedou představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Služby spojené s pronájmem a praním prádla pro Klatovskou 

nemocnici, a.s. 2020 - 2025“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby, zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Spisová 
značka: 

CN/27/CN/20 Číslo jednací: 2829/20/CN 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VVZ: Z2020- 018491 

 
Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru dodavatele  
 
SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o., IČO: 60489812, se sídlem Vodárenská 1161, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou, který podal jako jediný nabídku, předložil celkovou nabídkovou cenu za poskytování služeb po dobu 60 
měsíců ve výši 20 150 328,00 Kč bez DPH, prokázal požadovanou kvalifikaci a splnil veškeré požadavky 
zadávacích podmínek a ZZVZ. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 
 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek byla stanovena dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 60 

měsíců. 

 
Uvedený dodavatel podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, která byla ekonomicky výhodná a současně splnil 
veškeré požadavky zadávacích podmínek a zákona, proto zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Číslo nabídky Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
60 měsíců 

Pořadí 

E1 

(elektronická) 

SALESIANER MIETTEX 

CHEMUNG s.r.o. 

 

sídlo:  

Vodárenská 1161,  

278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČO: 60489812 

20 150 328,00 Kč 

bez DPH  
1 

 
Výsledek posouzení nabídek 

 
 

POUČENÍ: 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 



                                                          

 
V Klatovech                                                                     Za zadavatele: 
 
                                                                                                                
 
                           
 
 
 
 
 

MUDr. Jiří Zeithaml Ing. Ondřej Provalil, MBA 

předseda představenstva  
Klatovská nemocnice a.s. 

místopředseda představenstva  
Klatovská nemocnice a.s. 

 

  

  
 


		2020-07-08T08:26:11+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2020-07-08T08:53:47+0200
	Ing. Ondřej Provalil




